
1 
 

Dodatečná informace č. 2 k Zadávací dokumentaci 

 

Zadavatel: Obec Šenov u Nového Jičína 

se sídlem:  Dukelská 245, 742 42 Šenov u Nového Jičína 

IČ:   60798432 

 

Název veřejné zakázky:  

„Novostavba chodníku na ul. Malostranská – I. etapa – Šenov u Nového Jičína“ 

 

Výše uvedený zadavatel za použití § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v 

platném znění (dále jen „zákon“), sděluje následující Vysvětlení zadávací dokumentace ve formě 

Dodatečné informace č. 2 k Zadávací dokumentaci vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce 

malého rozsahu na stavební práce. 

 

Dotaz: 

1) Součástí zadávací dokumentace není dokladová část PD. Můžete ji poskytnout? 

2) Položkový rozpočet neobsahuje položky: vytýčení inženýrských sítí, přechodné dopravní 

značení. Jakým způsobem máme nacenit? 

3) V rozpočtu není specifikován počet a druh zkoušek únosnosti požadovaný objednatelem. 

Odpověď zadavatele: 

1) Dokladová část tvoří přílohu dodatečných informací. 

2) „Vytyčení inženýrských sítí“ bude oceněno v rámci položky 02911 (SO 00a). 

Zadavatel současně doplňuje položkový rozpočet (výkaz výměr) o část přechodné dopravní 

značení – SO00b. 

3) Budou oceněny 2 zkoušky únosnosti podloží komunikace - podkladní vrstvy pod komunikací 

(min. 80 MPa před pokládkou živice). 

 

Ostrava, dne 24.6.2019 

Ing. Tomáš Maceček 

pověřen výkonem zadavatelských činností 

 

Příloha:  E_Dokladová část 

  6_VV_Malostranská_SO 00a, 00b, 02, 03_revize_DI2 


		2019-06-24T09:57:50+0200
	Ing.  Tomáš Maceček




